aplicación oficial del GCABA, denominada “BA Taxi”, por el plazo de cinco (5) años, en el marco de lo previsto en 
la Ley N° 2.095 (texto consolidado por Ley N° 6.764) y su Decreto Reglamentario N° 129/GCABA/23, a la firma 
Servicios Premium S.A. (CUIT N° 30- 70051757-4), por un canon mensual inicial de PESOS OCHO MILLONES 
CIENTO SETENTA MIL ($8.170.000.-).

Habiéndose concluido la labor de esta Comisión, se cierra la presente firmando de conformidad al pie de la misma.